
UCHWAŁA NR XVIII/595/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Mielna w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości gminnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/574/2018 Rady Miejskiej Mielna z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 0B08635E-7B75-4B85-AE47-B791F9F0EFE2. Uchwalony Strona 1




